2021年５月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、2021 年５月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は、会社法 第 459条第１項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によっても行

うことができる旨を定款に定めております。

記

１. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2021 年５月 14 日公表）

前期実績

（2020年 3月期）

基準日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日

１株当たり配当金 24円 00銭 24円 00銭 250円 00銭

配当金総額 38百万円 － 26百万円

効力発生日 2021年６月 28日 － 2020年６月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）2020年 11月１日付で、普通株式１株につき 15株の株式分割を行っておりますが、前期実

績の１株当たり配当金は、当該株式分割前の実際の配当金の金額を記載しております。

２. 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営の重要政策の一つであると考えており、業績

や将来の事業展開、収益力の向上、財務体質の強化のための内部留保などを総合的に勘案し

つつ、安定した配当を継続することを配当政策の基本方針としております。

上記方針に基づき、当期の期末配当は、１株当たり 24円とさせていただきたいと存じます。

以 上